



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

TA ERHVERVSEJENDOMME APS
MARIENLYSTVEJ 35, 7800 SKIVE
ÅRSRAPPORT
2. APRIL 2015 - 1. APRIL 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. september 2016

Lars Kopp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 2. april 2015 - 1. april 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TA Erhvervsejendomme ApS Marienlystvej 35 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 87 87 37 Stiftet: 1. september 2011 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 2. april 2015 - 1. april 2016
Direktion	Thomas Vittrup Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Jyske Bank Posthustorvet 4 7800 Skive
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen P/S Reservevej 83 7800 Skive
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. september 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		107.770	100.480
Administrationsomkostninger.....		-12.900	-10.000
DRIFTSRESULTAT		94.870	90.480
Finansielle indtægter.....		712	712
Finansielle omkostninger.....	1	-36.817	-38.546
RESULTAT FØR SKAT		58.765	52.646
Skat af årets resultat.....	2	-13.118	-8.000
ÅRETS RESULTAT		45.647	44.646
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		45.647	44.646
I ALT		45.647	44.646

BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		2.204.607	2.225.207
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.393	25.066
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.216.000	2.250.273
ANLÆGSAKTIVER.....		2.216.000	2.250.273
Likvider.....		26.424	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.424	0
AKTIVER.....		2.242.424	2.250.273

BALANCE 1. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		145.182	99.534
EGENKAPITAL.....	4	225.182	179.534
Hensættelse til udskudt skat.....		53.600	42.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		53.600	42.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		883.908	965.778
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	883.908	965.778
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	81.000	80.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.092
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		977.187	959.740
Selskabsskat.....		1.518	1.100
Anden gæld.....		20.029	20.029
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.079.734	1.062.961
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.963.642	2.028.739
PASSIVER.....		2.242.424	2.250.273
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Finansielle omkostninger			1	
Tilknyttede virksomheder.....	19.347	18.988		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.470	19.558		
	36.817	38.546		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.518	0		
Regulering af udskudt skat.....	11.600	8.000		
	13.118	8.000		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 2. april 2015.....	2.315.000	68.364		
Kostpris 1. april 2016.....	2.315.000	68.364		
Af- og nedskrivninger 2. april 2015.....	89.793	43.298		
Årets afskrivninger	20.600	13.673		
Af- og nedskrivninger 1. april 2016.....	110.393	56.971		
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2016.....	2.204.607	11.393		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 2. april 2015.....	80.000	99.535	179.535	
Forslag til årets resultatdisponering.....		45.647	45.647	
	80.000	145.182	225.182	
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	2/4 2015 gæld i alt	1/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	1.045.778	964.908	81.000	600.000
	1.045.778	964.908	81.000	600.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CAA Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 965 tkr., er der givet pant med nom. 1.263 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1/4 2016 udgør 2.205 tkr.
